PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2017 г. № 614

       п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.07.2017 г. № 491

          В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.07.2017 г. № 491 «О  предоставлении в аренду ООО «Транснефть-Балтика» (далее – постановление) следующие изменения:
        в пункте 1 постановления абзац второй изложить в следующей редакции:

«- земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером 67:24:0040105:127, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, Озерное сельское поселение Шумячского района Смоленской области (далее -Участок), общей площадью 1кв.м., трубопроводный транспорт;»

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
          А.В. Голушков